debitū et an sit de rōne p̄cepti. tñ in columbitas p̄sonae p̄us deb̄ fua ri aut confuari. Quia si vir videat sibi iminere p̄iculū ex hm̄oi red̄derē tenet. unde si vir red̄dat iñ potē ad reddendū debitū ex causa q̄ ex matrimonio consequitur. sic ex freq̄nti cōcubitu. mulier nō habet vteri ius petendi deb̄tū. z in perēdo vteri se mulier m̄eretrice q̄ zugē exhibetur. Si sūt reddat iñ potē ex alia causa z illa causa licita est et rōnabilis sic propter infirmitatē casuale vel nō mutu labore in acquirendo virtus ei⁹ et sue plus sic nō tenet reddere deb̄tū nec p̄t mulier exigere. Si ve ro iñ potē fuit ex causa illicita si cut hastiludia sectādi et huiusmo di peccat vir. z peccatū mulieris si propter hoc in peccati labef aliquid modo ipi viro impurā. Vñ deb̄ vir q̄tu p̄tēt opas ponere vt vir oī cotineat et cauere ne prop̄t̄ causam illicitā ad reddendū debitum iñ potē efficiat. Petr⁹. Nūqđ vir tenet reddere deb̄tū vrori etiā n̄ petēti cum prop̄t̄ verecundia. non sit ausa perere. B. sic eo q̄ p̄ bus modi redditōē p̄stat remedū extra cōcupiscētis vroris. Veritā men petere vrorē liz apta nō su rit nec vbo fiat ppter verecūdiam. cu signis z nutib⁹ pleriq̄ indicat. Et hec peticio dī interpr̄rativa. vñ q̄n vir p̄cipit signis et nutib⁹ q̄ vror vult sibi reddi deb̄ deb̄ red̄dere nec deber expectare q̄ verbis vel p̄ibus petat vt ei⁹ incontinētis obuerit. Petrus. Nūqđ viro leprolo petēti deb̄tū mulier te nef reddere. B. Sic tenet vror deb̄tū reddere s̄z nō cu eo habitas re. quia nō ita aīo ex cōabitū car-

nali vror initiat reddendo deb̄tū viro leproso sicut ex freq̄nti cohabita tate cu eo. Et liz ex tali concep̄bitu qñq̄ p̄oles infirma generet. melius est tñ plē sic esse q̄ penitū nō esse. z sic viro leproso tenet vror eti⁹ deb̄tū reddere si petat. Pe struosa deb̄tū petere aut ipa red̄dere. B. Sic mestruū mulier di stingue. q̄ aut illud menstruū cōtingit ei naturalē aut nō. Si contingit ei naturalē qñ sana est z tpi bus determinatis in tali fluru menstruū p̄hibitū est ne vir accedat ad vrorē menstruū cu in tali fluru mulier poss̄ de facili cōcipe plem q̄ de facili corrūpit. Ideo tali tpe p̄hibitū est ab ea petere deb̄tū aut ei reddere. Sed notandū est circa hunc fluru mestruū naturalē q̄ si vir b̄ scuerit et penet ab vrorē deb̄tū vror deb̄ ipm auertere p̄cibus et monitis vt desistat a p̄titōe. nō tñ deb̄ auertere efficiat q̄ possit vro esse occasio incidiāt alias corruptiōes culpabiles et p̄cipue si vir s̄t pron⁹ ad illas z in cotinens fuent. q̄ tuncilla posset reddere. Si vro vir ignorat fluru menstruū naturalē sue vroris et deb̄tū perat mulier deb̄ aliquā occa sionē sine mēdacio p̄cedere v̄l infirmitatē allegare ne deb̄tū red̄dat. nisi p̄iculū vt prius de incon tinētia viri timeat. quia tūc red̄dere posset cu dolore z inuoluntarie. Infirmitatē hm̄oi viro suo vror nullo mō dī idicare ne de ipa vir abominationē cōpiat. nisi dī prudētia viti vror p̄abilit̄ p̄sumat. Si vero flurus menstruū in naturalē fu erit. si imoderatē z quasi cōtinētis ppter infirmitatē mulier flurus